
Uchwała Nr XL/460/09
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie nadania statutu dzielnicy Leszczyny Osiedle 

       Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz  art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek 
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami

 Rada Miejska,  uchwala co następuje:

§ 1

Nadać  dzielnicy Leszczyny Osiedle statut, którego treść stanowi załącznik do  niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc statut przyjęty uchwałą Nr XXII/161/04 Rady Miejskiej z dnia 30 czerwca 2004 r. zmieniony 
uchwałą Nr XXIII/178/04 z dnia 3 września 2004 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała   wchodzi  w  życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
dr inż. Marek Profaska


